
MURSP00CCYO0

MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13,665 01 Rosice

VAŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

VYŘIZUJE:

TEL:

FAX:

MR-C 20173/22-1NV r
Soukup Miloš
Na Látó 708
66411Zbýšov
IČ:29351511

E-MAIL:

IDDS

DATUM: 2022MM

Objednávka ř. 20173/22

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme:

zemní práce v zámeckém parku v Rosicích, dle položkovéhorozpočtuze dne 19.4.2022. kterýje
nedílnou součásti objednávky.

Místo plněni: parcela č. 1592/1 k ú. Rosice u Brna

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Max. cena 105 000,00 Kč bez DPH.

Předpokládaný termín ukončení díla: květen 2022

Objednávku akceptujeme: X,S<- 2-OJ2 £.



Soupis provedených prací

dne:

vypracoval:

(Akce: Pokládka asf. Recyklátu 1

IStavba: Rosice 1
lObjednatel: Město Rosice

č. položky popis položky množství jedn. cena celkem

1 Odkop stávajícího povrchu tl,20cm 60,0 m3 225,00 13 500,00 Kč

2 Odvoz výkopku a uložení na skládku 60,0 m3 650,00 39 000,00 Kč

3 Strojní pokládka asfaltového recyklátu 350,0 m2 150,00 52 500,00 Kč
- Kč

Poznámka:

Uvedené ceny platí na poptávané výměry

Uvedené ceny platí za předpokladu možnosti pokládky více vrstev v jeden den

Fakturováno bude dle skutečně provedených prací

V případě změny výměry, tloušťky nebo změny cen asfaltů o více než 5 % bude cena upravena

Zhotovitel nezodpovídá za únosnost podkladních vrstev, které nejsou předmětem nabídky

Cena neobsahuje:
- laboratorní zkoušky
- přípravu podkladu
- vyřízeni a realizaci přechodného DZ

Vyhrazujeme si právo aktualizovat cenovou nabídku 1 měsíc před plánovanou pokládkou s ohledem na vývoj ceny
vstupních materiálů pro výrobu a pokládku asfaltové směsi

Za zhotovitele:

Za objednatele:

základ DPH
DPH 21%
Cena s DPH

105 000,00 Kčzáklad DPH
DPH 21%
Cena s DPH

22 050,00 Kč
základ DPH
DPH 21%
Cena s DPH 127 050,00 Kč


